​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 156/2024 - DG/CG/REITORIA/IFPB, de 22 de outubro de 2024.

A Diretora-Geral do Campus Campina Grande do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela Portaria nº 2.066/2022-Reitoria, de 24 de outubro de
2022, publicada no Diário Oficial da União em 25/10/2022, tendo em vista o processo
nº 23325.003439.2024-11,

RESOLVE:

I – Dispensar, a pedido, a servidora Karla Aguiar Rodrigues de Oliveira Chagas,
ocupante do cargo de Revisor de Texto, do Quadro Permanente de Pessoal do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, lotada neste Campus, da função de Secretária do Conselho
Diretor do Campus Campina Grande;

II – Os efeitos desta Portaria retroagem ao dia 16 de outubro de 2024.

Ana Cristina Alves de Oliveira Dantas

Diretora-Geral do Campus Campina Grande

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ana Cristina Alves de Oliveira Dantas, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CG, em 22/10/2024 11:53:41.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 22/10/2024. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h@ps://suap.ifpb.edu.br/auten=car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

623360

09cc0d894c

	Documento assinado eletronicamente por: